平成１７年１２月２８日

報道機関 各位

東北大学教育・学生支援部

東北大学主催音楽コンサートの開催について

このたび、東北大学主催音楽コンサートを下記のとおり開催することといたしました。

つきましては、このことについて報道してくださるようお願いいたしますとともに、当日の取材に

ついてもよろしくお願いいたします。

記

「進化する(Evolving)尺八(Shakuhachi)―金子朋沐枝の尺八と園田容子のシンセサイザー

によるコラボレーション」

日時： 平成 18年１月 18日（水）（午後５時開場・午後５時 30分開演・午後６時 30分終演）

場所： 仙台市青葉区川内 東北大学川内北キャンパス マルチメディア教育研究棟 2F

マルチメディアホール(M206 室）

入場： 無料・自由 東北大学学生・教職員・他大学学生・一般市民

主催： 東北大学（“豊かな感性と創造性を育むキャンパス”整備事業コンサート）

協力： 東北大学学友会邦楽部・軽音楽部

問い合わせ先

東北大学教育・学生支援部 学務課 学務企画係

電話：:022-795-3819  FAX:022-795-7540

E-mail：sta-kikaku@bureau.tohoku.ac.jp